
 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/404/10 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 28 lipca 2010 r. 

 

 w sprawie przystąpienia do opracowania: 

  

 „Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego  Miasta Ryn” 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 ze zmianami) 

Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ryn. 

Opracowanie będzie obejmowało teren w granicach administracyjnych miasta podzielony na części.  

 „A”- teren położony w Pn-Wsch części miasta (od jeź  Ołów do drogi w kierunku Giżycka 

         dalej do drogi w kierunku Stara Rudówka i drogi w kierunku Ławek dalej do drogi          

         w kierunku na Mikołajki). 

 „B”- teren położony na Pn - Zch części miasta (od jeź. Ołów a drogą na Sterławki          

          Wielkie  do drogi na Krzyżany i dalej do drogi na  Mrągowo). 

 „C”- teren położony w Zch-Pd części miasta (od drogi wyjazdowej do Mrągowa do linii 

         brzegowej jeź. Ryńskiego). 

 „D”- teren położony w Zch części miasta (po prawej stronie drogi wyjazdowej do    

         Mrągowa przy granicy miasta). 

 „E”- teren miasta obejmujący centrum miasta (objęty ochrona Konserwatora Zabytków  

         wraz z całą ul. Świerczewskiego do granic miasta) 

  

§ 2 

Tereny wskazane do objęcia opracowaniem przez Miejscowy Plan Zagospodarowania 

Przestrzennego dla miasta Ryn oznaczono zgodnie z ich funkcją określoną w „Studium kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Ryn” na załączonej mapce w skali 1 : 25 000, stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wskazane tereny do objęcia opracowaniami przez miejscowe plany zagospodarowania 

przestrzennego przewidziane na zabudowę  

 

 „A” - tereny kierunkowego rozwoju; 

  - zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, . 

              - zabudowy mieszkaniowo – usługowej - wielorodzinnej 

  - całorocznej zabudowy letniskowej 

 „B” - tereny kierunkowego rozwoju; 

  - mieszkaniowej jednorodzinnej  

             - zabudowy mieszkaniowo – usługowej - wielorodzinnej 

  - tereny usług turystyki, sportu i rekreacji 

  - tereny zieleni, 

 „C” - tereny kierunkowego rozwoju; 

  - tereny zabudowy mieszkaniowej usługowej - wielorodzinnej, 

  - całorocznej zabudowy letniskowej, 

  - tereny usług turystyki, sportu i rekreacji 

  - tereny zieleni, 



  - tereny parkingów 

 „D” - tereny kierunkowego rozwoju  

  - teren cmentarza . 

 „E” - tereny kierunkowego rozwoju; 

  - zabudowy mieszkaniowo – usługowej jednorodzinnej, 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         (-) Jarosław Guz 


